
 

 

     

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย 

เรื่อง  ปดประกาศรายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย 

-------------------------------------------------- 

ตามท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย ในการประชุมสภาองคการบริหารสวน

ตำบลราชสถิตย สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำป ๒๕๖๔ ครั้งท่ี ๑ เม่ือวันท่ี ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔ สภาองคการ

บริหารสวนตำบลราชสถิตยมีมติรับรองรายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย สมัยสามัญ 

สมัยท่ี ๓ ประจำป ๒๕๖๔ ครั้งท่ี ๒ เม่ือวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ ท่ีผานมา นั้น 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตาม ขอ ๓๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุม

สภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ สภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย จึงปด

ประกาศรายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำป ๒๕๖๔ 

ครั้งท่ี ๒ เม่ือวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบทายนี้ 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

        

 

          ( นายประทีป  ขุนวงษ ) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลราชสถิตย 

 

 

 

 

 

 

 


